
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2231

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2231

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15372743 1496607 Борика Дар`я Сергіївна

55385785 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068361 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна 
мова та зарубіжна 
література)

145,021

2 14959224 1496607 Бровко Євгенія Юріївна

47897027 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0043176 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна 
мова та зарубіжна 
література)

159,644

1



3 15446189 1496607 Шманькова Єлизавета Іллівна

55584035 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101494 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна 
мова та зарубіжна 
література)

152,011

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2231

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14830486 1499810 Агєєва Марія Ігорівна
55589758 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123546 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

169,060

2 15204941 1499810 Асріянц Тетяна Андріївна
55589125 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044230 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

167,705

3 15063634 1499810 Башко Вікторія Андріївна
55565273 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259804 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

156,149

3



4 15172877 1499810 Безпалько Антон Артемович
55802106 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008230 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

150,799

5 15568200 1499810 Бовкун Марина Сергіївна
53982442 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0173760 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

160,322

6 15095206 1499810 Бондаренко Софія Олександрівна
55584305 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021944 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,213

7 14931475 1499810 Боннер Софія Брайан
53968462 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042159 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

169,488

8 15393139 1499810 Борзенко Поліна Олександрівна
55408627 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265806 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

150,656

9 15035706 1499810 Бречко Валерія Євгенівна
55849431 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098218 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

153,795

10 15420065 1499810 Буркун Єлизавета Володимирівна
55585983 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103646 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

150,228

11 15003321 1499810 Василенко Марія Євгенівна
55598471 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096913 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

157,861

12 15786078 1499810 Віннікова Дар`я Віталіївна
55388468 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035795 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

167,149

4



13 15689498 1499810 Вовк Марія Ігорівна
55578199 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073940 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

146,305

14 15697723 1499810 Волобуєва Владислава Артемівна
55742317 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296542 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,855

15 15589384 1499810 Гавриш Олександра Олександрівна
55561588 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023860 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

162,569

16 14920189 1499810 Гур`єва Ксенія Олегівна
55589380 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045564 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

166,849

17 15364736 1499810 Денисенко Юлія Дмитрівна
55578060 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223030 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

157,575

18 15232719 1499810 Донченко Таїсія Василівна
55591678 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074124 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

153,509

19 14903665 1499810 Єкімова Дар`я Олександрівна
55581172 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117806 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

160,429

20 15393905 1499810 Жеріхова Людмила Андріївна
55526127 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085636 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

165,993

21 14890891 1499810 Животченко Олександр Олександрович
54879352 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040188 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

166,278

5



22 14822742 1499810 Задерихіна Анна Михайлівна
55596747 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007392 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

146,162

23 15356936 1499810 Захарова Крістіна Володимирівна
54487579 BA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144188 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

166,635

24 15233176 1499810 Значко Софія Сергіївна
55295746 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049993 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

166,635

25 15413908 1499810 Кибкало Анастасія Олександрівна
55592008 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027687 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

173,982

26 15408725 1499810 Кирилюк Анастасія Антонівна
55589411 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045810 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

148,516

27 15257967 1499810 Коваленко Вікторія Валеріївна
55589167 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127867 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

168,347

28 15142620 1499810 Колупаєва Софія Артурівна
55596618 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012392 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

166,492

29 15076904 1499810 Крапивна Олеся Дмитрівна
55582934 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125915 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

151,797

30 15081515 1499810 Лисенко Анна Максимівна
55593211 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080304 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,998

6



31 15720863 1499810 Лобова Марія Михайлівна
55583218 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027728 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

160,928

32 15627955 1499810 Магеррамова Абухаят Рустам кизи
55578470 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138097 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

156,577

33 15086614 1499810 Малєєва Софія Олександрівна
55591434 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009424 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

167,491

34 15307410 1499810 Мірошниченко Віолєтта Олегівна
55570788 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198447 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

151,084

35 14923977 1499810 Мотрич Діана Володимирівна
55672924 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106195 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

154,365

36 15153518 1499810 Оболєнцева Карина Юріївна
55593178 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116795 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

157,789

37 15553991 1499810 Озійчук Олександр Сергійович
55584057 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110617 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

156,719

38 15345211 1499810 Онопрієнко Аліна Олександрівна
55559177 XA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105847 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

163,496

39 15306406 1499810 Павлова Софія Ростиславівна
55580315 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001747 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,713

7



40 15380370 1499810 Педько Яна Віталіївна
55448088 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051063 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

162,497

41 15514152 1499810 Пилипенко Валерія Олександрівна
55472189 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145440 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

147,232

42 14933526 1499810 Пікало Кирило Олександрович
55597200 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233009 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

168,917

43 14943480 1499810 Пірназарова Аміна Джамшедівна
55595754 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044162 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

163,353

44 15118543 1499810 Плахотнік Вероніка Сергіївна
55461853 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200343 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

149,729

45 15008324 1499810 Пономаренко Альбіна Олегівна
55718705 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025347 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,855

46 15458702 1499810 Поспішна Діана Володимирівна
55597314 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250141 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

164,138

47 14862442 1499810 Рой Сабіна Олександрівна
55561153 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043604 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,855

48 15470302 1499810 Руденко Софія Володимирівна
55565347 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147582 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

164,851

8



49 15011437 1499810 Свістільнік Іван Дмитрович
55595558 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109200 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

155,293

50 15446520 1499810 Семко Валерія Вікторівна
55780516 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078508 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

159,145

51 15122564 1499810 Солошенко Євгенія Андріївна
55584303 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198521 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

165,351

52 15354194 1499810 Ступак Злата Олександрівна
55570692 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196920 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

156,363

53 15070007 1499810 Суворова Ульяна Ігорівна
55449753 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060051 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

146,875

54 15132752 1499810 Суденкова Валерія Сергіївна
55570665 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052630 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

154,294

55 15348988 1499810 Толмачов Максим Дмитрович
55593238 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041151 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

150,299

56 15465683 1499810 Топоркова Олександра Віталіївна
55595757 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149718 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

152,511

57 15534498 1499810 Тороп Аліна Олегівна
55689146 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152458 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

171,842

9



58 15311647 1499810 Тринов Владислав Сергійович
55585629 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287936 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

167,847

59 15120291 1499810 Тунч Асія Муратівна
55595630 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000221 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

156,577

60 15006061 1499810 Удовенко Анна Сергіївна
55582891 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034983 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

145,520

61 15125516 1499810 Хоменко Аліна Сергіївна
55295510 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043593 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

155,649

62 14853297 1499810 Хоружа Дар`я Олександрівна
54718567 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051864 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

151,655

63 15035183 1499810 Чорнобай Діана Русланівна
55802114 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256275 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

155,935

64 15542965 1499810 Чулкова Діана Віталіївна
55562410 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105097 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

147,161

65 14924242 1499810 Шевцова Альона Олександрівна
55591406 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000648 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

163,995

66 15083557 1499810 Шульга Софія Олександрівна
55570870 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132009 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

158,859

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2231

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15130235 1494259 Гребенік Софія Ігорівна
55595746 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052473 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

169,559

2 15197822 1494259 Дубовко Поліна Андріївна
55561964 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044680 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

161,238

3 15538578 1494259 Золотопуп Карина Вячеславівна
55598147 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125114 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

162,783

11



4 15132571 1494259 Маслова Олена Сергіївна
54818149 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148409 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

163,924

5 15593060 1494259 Ніколаєв Олександр Романович
55235262 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223805 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

167,348

6 15469150 1494259 Репіхова Ольга Олексіївна
55155132 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047692 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

171,699

7 14820907 1494259 Удовенко Діана Олександрівна
53515146 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0441747 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

165,422

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2231

B11 Філологія/B11.051 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15058330 1494673 Варенікова Тетяна Василівна
55566812 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228917 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

160,785

2 15154850 1494673 Гусар Валерія Вадимівна
55572964 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260567 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

168,632

3 15113255 1494673 Денченко Тетяна Сергіївна
55509614 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047769 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

158,360

13



4 15214691 1494673 Дробишева Валерія Михайлівна
55570667 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123426 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

159,858

5 15211884 1494673 Кириченко Софія Костянтинівна
55589792 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122285 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

171,129

6 15063988 1494673 Коміссаров Ілля Вадимович
55578486 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134202 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

167,277

7 15158213 1494673 Матієва Єлизавета Павлівна
55581296 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026709 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

169,488

8 14955041 1494673 Піюкова Марина Сергіївна
55581395 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170563 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

166,706

9 15544170 1494673 Погорєлко Валерія Віталіївна
55571595 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107476 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

159,501

10 15249143 1494673 Токар Марія Вікторівна
55583203 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079042 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

172,127

11 15320846 1494673 Шевченко Лілія Максимівна
55118465 XA 15.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149547 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

156,577

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2231

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15573462 1495825 Герасименко Олександра Максимівна
55517637 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065243 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

143,380

2 15422993 1495825 Капустянська Юлія Олександрівна
55593032 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014368 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

151,512

3 15710178 1495825 Карпович Катерина Романівна
55266629 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215308 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

151,583

15



4 15283871 1495825 Колеснік Валерія Юріївна
55688562 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015333 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

165,208

5 15349345 1495825 Кузнєцова Ксенія Павлівна
55577966 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152338 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

166,849

6 15268504 1495825 Міхнова Анастасія Сергіївна
55578106 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229650 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

154,223

7 15611403 1495825 Тридуб Владислав Олегович
48936300 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0161561 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

159,002

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2231

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14983139 1497113 Алалі 
Альхалєд Софія Халєдівна

53963697 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187173 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

168,614

2 15252263 1497113 Архипенко Ніколь Андріївна
55580847 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019843 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

162,212

3 15454392 1497113 Ботчаєва Анна Борисівна
55574573 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029558 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

138,672

17



4 15429162 1497113 Дулуб Дар`я Михайлівна
55511036 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012626 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

159,145

5 15405736 1497113 Єременко Надія Ігорівна
55801560 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189385 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

162,997

6 15286342 1497113 Калашник Катерина Андріївна
55582988 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198421 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

166,492

7 15309008 1497113 Каліта Марія Денисівна
55584404 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053871 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

169,987

8 15300154 1497113 Козинець Марія Андріївна
55567610 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189635 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

152,439

9 15500132 1497113 Ладика Марія Андріївна
55561163 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040839 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

163,211

10 15754402 1497113 Маказан Єгор Костянтинович
54950373 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243844 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

159,430

11 15448302 1497113 Ніколаєнко Маргарита Сергіївна
55568456 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219290 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

146,519

12 15737314 1497113 Ращукова Анастасія Владиславівна
55503168 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177866 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

152,582

18



13 14813264 1497113 Рибалко Софія Андріївна
55576520 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093591 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

165,208

14 15411937 1497113 Сіра Марина Андріївна
55595206 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043942 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

153,438

15 15290985 1497113 Цуканова Каміла Дмитрівна
55589538 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162281 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

171,628

16 15017356 1497113 Чен Єва Віталіївна
55574208 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108010 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

164,851

19


